PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIVISÃO DE ESTÁGIO E MONITORIA

Cidade Universitária Paulo VI – Caixa Postal 09 – São Luís-MA. FONE: (98) 3245-5461  FAX: (98) 3245-5882 C.G.C.

06.352.421/0001/68 – Criada nos termos da Lei 4.400 de 30/12/81

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 07/2017 – PROG/UEMA DO EDITAL N.º 04/2017-

PROG/UEMA

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO, considerando a Resolução n.º 196/2015-CAD/UEMA, de 25 de novembro de

2015, que disciplina a concessão de estágios não obrigatórios no âmbito da Universidade

Estadual do Maranhão, torna público a seguinte retificação ao Edital n.º 04/2017 -

PROG/UEMA, nos termos que seguem abaixo:

1. Nos itens seguintes, ONDE SE LÊ:

Entrevistas e análises de documentos 8/5 a 12/5/2017

Encaminhamento dos resultados para a PROG 15/5/2017

Publicação dos resultados A partir de 17/5/2017

2. LEIA-SE

Entrevistas e análises de documentos 8/5 a 26/5/2017

Encaminhamento dos resultados para a PROG 29/5/2017

Publicação dos resultados A partir de 31/5/2017

3. Ficam mantidos os demais itens do Edital n.º 04/2017-PROG/UEMA.

São Luís (MA), 15 de maio de 2017.

Profa. Dra. Andrea de Araújo

Pró-Reitora de Graduação

Visto:         Prof. Dr. Gustavo Pereira da Costa
                                            Reitor